
 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 146/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), art.15zn pkt 1 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842) oraz § 5 ust. 1 uchwały 

Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

miasta Konina na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina 

z dnia 22 stycznia 2020 r.; Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 

2020 r.; Nr 22/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r.; Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

27 lutego 2020 r.; Nr 34/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 marca 2020 r; 

Nr 36/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 marca 2020 r.; Nr 40/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 18 marca 2020 r.; Nr 322 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 

2020 r.; Nr 48/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2020 r.; Nr 54/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2020 r.; Nr 59/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 21 kwietnia 2020 r.; Nr 345 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 

2020 r.; Nr 64/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2020 r.; Nr 72/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 2020 r.; Nr 357 Rady Miasta Konina z dnia 

27 maja 2020 r.; Nr 79/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 maja 2020 r.; 

Nr 87/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 2020 r.; Nr 371 Rady Miasta 

Konina z dnia 24 czerwca 2020 r.; Nr 101/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

25 czerwca 2020 r.; Nr 108/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 lipca 2020 r.; 

Nr 111/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2020 r.; Nr 382 Rady Miasta 

Konina z dnia 29 lipca 2020 r.; Nr 116/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 lipca 

2020 r.; Nr 118/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 sierpnia 2020 r.; Nr 397 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2020 r.; Nr 123/2020 Prezydenta Miasta Konina 



 2 

 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.; Nr 124/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 września 

2020 r.; Nr 129/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2020 r.; 

Nr 401 Rady Miasta Konina z dnia 30 września 2020 r.; Nr 135/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 13 października 2020 r.; Nr 137/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 października 2020 r.; Nr 416 Rady Miasta Konina z dnia 28 października 2020 r.; 

Nr 144/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 października 2020 r. – wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 633 185 039,24 zastępuje się kwotą 640 643 373,24 z 

tego: 

1) dochody gminy ogółem 439 494 032,36 zastępuje się kwotą 446 518 236,36 z 

tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 385 145 959,46 zastępuje się kwotą 392 170 163,46 w 

tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 98 123 048,71 zastępuje się kwotą 104 199 666,71 

-  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

2 949 399,19 zastępuje się kwotą 3 848 985,19 

2) dochody powiatu ogółem 193 691 006,88 zastępuje się kwotą 194 125 136,88 z 

tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 142 596 544,61 zastępuje się kwotą 142 981 544,61 w 

tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami 

do realizacji przez powiat 17 474 156,78 zastępuje się kwotą 17 859 156,78 

b) dochody majątkowe w wysokości 51 094 462,27 zastępuje się kwotą 51 143 592,27 

w tym wprowadza się: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami 

do realizacji przez powiat 49 130,00 

 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



 3 

 

    Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852 85295 2030   48 000,00  

853 85395  0,00 0,00 899 586,00 0,00 

  2057   849 609,00  

  2059   49 977,00  

855 85501 2060   6 076 618,00 6 076 618,00 

RAZEM  0,00 0,00 7 024 204,00 6 076 618,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411  0,00 0,00 351 130,00 351 130,00 

  2110   302 000,00 302 000,00 

  6410   49 130,00 49 130,00 

855 85508 2160   83 000,00 83 000,00 

RAZEM  0,00 0,00 434 130,00 434 130,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 709 411 523,24 zastępuje się kwotą 716 869 857,24 z 

tego: 

1) wydatki gminy ogółem 448 148 504,90 zastępuje się kwotą 455 172 708,90 z 

tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 397 807 187,37 zastępuje się kwotą 404 831 391,37 w 

tym: 



 4 

 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

98 123 048,71 zastępuje się kwotą 104 199 666,71 

-  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 3 813 040,26 zastępuje się kwotą 

4 812 580,26 

2) wydatki powiatu ogółem 261 263 018,34 zastępuje się kwotą 261 697 148,34 z 

tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 143 805 767,11 zastępuje się kwotą 144 190 767,11 w 

tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 17 474 156,78 zastępuje się kwotą 17 859 156,78 

b) wydatki majątkowe w wysokości 117 457 251,23 zastępuje się kwotą 

117 506 381,23 w tym wprowadza się: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 49 130,00 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005  4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 

  4590 4 700,00    

  4600   4 700,00  

754 75421  0,00 0,00 200 000,00 0,00 

  4210   130 000,00  

  4300   70 000,00  

758 75818 4810 320 634,00    

801   173 600,00 0,00 173 600,00 0,00 

 80101  106 100,00 0,00 127 000,00 0,00 



 5 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  3020   6 700,00  

  4010   107 600,00  

  4110   9 700,00  

  4120 22 400,00    

  4210   3 000,00  

  4260 50 000,00    

  4300 30 000,00    

  4360 700,00    

  4390 1 000,00    

  4410 2 000,00    

 80104  24 049,00 0,00 30 000,00 0,00 

  3020 695,00    

  4010   20 000,00  

  4040 621,00    

  4110   6 000,00  

  4120 11 000,00    

  4140 5 000,00    

  4170 1 680,00    

  4300 2 684,00    

  4360 536,00    

  4390   4 000,00  

  4410 650,00    

  4430 383,00    

  4520 800,00    



 6 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 80148  20 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 7 300,00    

  4110 5 300,00    

  4120 1 600,00    

  4260 3 700,00    

  4300 3 000,00    

 80149  5 951,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 1 600,00    

  4040 2 748,00    

  4110 1 328,00    

  4120 275,00    

 80150  16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 

  4010   16 600,00  

  4110 7 700,00    

  4120 8 900,00    

852   422 907,07 7 679,07 393 579,07 7 679,07 

 85203  7 679,07 7 679,07 7 679,07 7 679,07 

  4040 1 985,46 1 985,46   

  4110 2 000,00 2 000,00   

  4120 1 000,00 1 000,00   

  4210   6 617,49 6 617,49 

  4260 900,00 900,00   

  4280 89,00 89,00   

  4360 100,00 100,00   



 7 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4400 789,76 789,76   

  4410 497,85 497,85   

  4430 317,00 317,00   

  4440   1 061,58 1 061,58 

 85214 4300   6 000,00  

 85219  87 228,00 0,00 9 900,00 0,00 

  4010 77 328,00    

  4210   9 900,00  

  4270 6 000,00    

  4700 3 900,00    

 85230  310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 

  3110   310 000,00  

  4300 310 000,00    

 85295  18 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

  3110 6 000,00    

  4010   50 088,00  

  4110   8 686,00  

  4120   1 226,00  

  4300 12 000,00    

853 85395  2 729,56 0,00 1 002 269,56 0,00 

  2367   23 970,00  

  2369   4 230,00  

  2587   86 368,50  

  2589   15 241,50  



 8 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  3267   0,01  

  4017 801,75  484 498,82  

  4019   85 499,79  

  4117 210,77  85 043,78  

  4119   15 007,72  

  4127 1 420,03  12 647,90  

  4129   2 231,99  

  4177   657,00  

  4217   159 152,55  

  4219   27 720,00  

  4247 0,01    

  4307 297,00    

854 85401  11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 

  4010 8 000,00    

  4110   11 000,00  

  4120 500,00    

  4210 2 500,00    

855 85501  0,00 0,00 6 076 618,00 6 076 618,00 

  3110   6 024 967,00 6 024 967,00 

  4010   20 000,00 20 000,00 

  4110   10 000,00 10 000,00 

  4210   13 651,00 13 651,00 

  4260   5 000,00 5 000,00 

  4300   3 000,00 3 000,00 



 9 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

900   3 200,00 0,00 101 208,00 0,00 

 90004  3 200,00 0,00 11 208,00 0,00 

  3050   6 500,00  

  4270   3 200,00  

  4300 3 200,00    

  4610   1 508,00  

 90095 4430   90 000,00  

RAZEM  938 770,63 7 679,07 7 962 974,63 6 084 297,07 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411  7 000,00 7 000,00 358 130,00 358 130,00 

  3070 3 500,00 3 500,00   

  4210   98 500,00 98 500,00 

  4270   207 000,00 207 000,00 

  4280 3 500,00 3 500,00   

  4300   3 500,00 3 500,00 

  6060   49 130,00 49 130,00 

801   277 993,00 0,00 277 993,00 0,00 

 80102  27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 

  4010   27 500,00  



 10 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4110 21 000,00    

  4120 6 500,00    

 80115  24 000,00 0,00 56 991,00 0,00 

  4110   49 500,00  

  4120 15 000,00    

  4240 6 000,00    

  4410 2 000,00    

  4440   7 491,00  

  4700 1 000,00    

 80117  166 697,00 0,00 7 043,00 0,00 

  4010 113 150,00    

  4110 24 900,00    

  4120 22 800,00    

  4210 4 000,00    

  4410 1 500,00    

  4440   7 043,00  

  4700 347,00    

 80120  42 153,00 0,00 95 190,00 0,00 

  4010   95 190,00  

  4110 7 380,00    

  4120 24 420,00    

  4170 2 600,00    

  4360 360,00    

  4420 4 000,00    



 11 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4510 1 000,00    

  4520 393,00    

  4700 2 000,00    

 80140  7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 

  4010   7 100,00  

  4110 5 500,00    

  4120 1 600,00    

 80148  8 887,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 4 000,00    

  4110 3 000,00    

  4120 1 407,00    

  4510 300,00    

  4520 100,00    

  4700 80,00    

 80152  1 656,00 0,00 84 169,00 0,00 

  4010   74 600,00  

  4040 1 656,00    

  4110   7 100,00  

  4120   500,00  

  4440   1 969,00  

854   65 984,00 0,00 65 984,00 0,00 

 85401  94,00 0,00 94,00 0,00 

  4210 94,00    

  4440   94,00  



 12 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 85406  10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4010   10 000,00  

  4120 10 000,00    

 85410  39 590,00 0,00 39 590,00 0,00 

  4010   29 570,00  

  4110   10 020,00  

  4120 4 720,00    

  4170 1 400,00    

  4260 27 000,00    

  4280 4 170,00    

  4390 1 000,00    

  4410 300,00    

  4510 500,00    

  4700 500,00    

 85417  16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 

  4010   16 300,00  

  4260 5 500,00    

  4280 300,00    

  4300 10 000,00    

  4360 500,00    

855   23 740,00 0,00 106 740,00 83 000,00 

 85508  0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 

  3110   82 170,00 82 170,00 

  4010   830,00 830,00 



 13 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 85510  23 740,00 0,00 23 740,00 0,00 

  3020 240,00    

  4040 3 700,00    

  4210   6 400,00  

  4240 5 000,00    

  4270 10 000,00    

  4280 495,00    

  4300   13 540,00  

  4440   3 800,00  

  4480 115,00    

  4520 190,00    

  4700 4 000,00    

RAZEM   374 717,00 7 000,00 808 847,00 441 130,00 

 

7. W § 1 ust. 5 

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2020 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 49 130,00 

w tym: 

dz.754 rozdz.75411 § 6060 zwiększa się o kwotę 49 130,00 

w tym:  

Zakup namiotu ratowniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

33 130 zł  



 14 

 

Zakup suszarki do ubrań specjalnych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej 16 000 zł 

 

8. W części gminnej rozdysponowuje się rezerwy, w tym: 

- ogólną na kwotę 120.634 zł 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego w kwocie 

200.000 zł 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

Piotr Korytkowski 

 

 



 15 

 

UZASADNIENIE  

do ZARZĄDZENIA Nr 146/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 listopada 2020 roku 

 

Budżet gminy 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.024.204 zł z tytułu dotacji celowych na 

zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 48.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej – Program „Wspieraj 

seniora” (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.377.2020.6) 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 899.586 zł na realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Wielkopolski Regionalny Program 

Operacyjny na lata 2014 – 2020  projektu pt. „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy 

społeczne w Wielkopolsce” realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

w Koninie, Pogotowie Opiekuńcze w Koninie, Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Koninie oraz Urząd Miejski w Koninie 

-dz.855 – Rodzina o 6.076.618 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci – zadanie z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.368.2020.7 oraz FB-I.3111.383.2020.7) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 618.136,63 zł, w tym: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 4.700 zł – wydatki bieżące 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 173.600 zł - wydatki bieżące jednostek oświatowych 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 422.907,07 zł, w tym: 

* wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej Środowiskowego Domu 

Samopomocy 7.679,07 zł 

* wydatki bieżące Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 415.228 zł 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 2.729,56 zł – wydatki 

bieżące na realizację finansowanych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektów pt.: 

„Edukacja bez barier”  297 zł realizowanego przez Przedszkole nr 7 „Bolek i Lolek” 

„Dobre przedszkole to dobry start” 2.432,56 zł realizowanego przez Przedszkole nr 

4 Biały konik 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 11.000 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 3.200 zł – wydatki bieżące 



 16 

 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.642.340,63 zł, w tym: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 4.700 zł – wydatki bieżące 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 173.600 zł - wydatki bieżące jednostek oświatowych 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 393.579,07 zł, w tym: 

* wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej Środowiskowego Domu 

Samopomocy 7.679,07 zł 

* wydatki bieżące Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 385.900 zł 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 979.643,56 zł – wydatki 

bieżące na realizację finansowanych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektów pt.: 

„Edukacja bez barier”  297 zł realizowanego przez Przedszkole nr 7 „Bolek i Lolek” 

„Dobre przedszkole to dobry start” 2.432,56 zł realizowanego przez Przedszkole nr 

4 Biały konik 

„STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” realizowanego przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie, Pogotowie Opiekuńcze w Koninie, 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Koninie oraz Urząd Miejski w Koninie 976.914 zł 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 11.000 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

-dz.855 – Rodzina o 6.076.618 zł – koszty realizacji programu 500+ (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.368.2020.7 oraz FB-I.3111.383.2020.7) – zadanie z zakresu 

administracji rządowej 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 3.200 zł – wydatki bieżące 

 

4. Rozdysponowuje się rezerwy na kwotę 320.634 zł, w tym: 

* rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

200.000 zł z przeznaczeniem na podejmowanie działań w zakresie zagrożenia 

epidemicznego koronawirusem na terenie miasta Konina (dz.754) 

* rezerwę ogólną w kwocie 120.634 zł z przeznaczeniem na: 

- wypłatę renty oraz kosztów sądowych zasądzonych wyrokiem Sądu Okręgowego 

8.008 zł (dz.900) 

- opłaty za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych 90.000 zł (dz.900) 

- wkład własny 22.626 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

– Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 – 2020  projektu pt. 

„STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” (dz.853) 

 

Budżet powiatu 

 



 17 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 434.130 zł z tytułu dotacji celowych na 

zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 351.130 zł (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.383.2020.7) 

-dz.855 – Rodzina o 83.000 zł z przeznaczeniem na realizację dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.368.2020.7 oraz FB-I.3111.383.2020.7) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 374.717 zł, w tym: 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 7.000 zł – wydatki 

bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 277.993 zł - wydatki bieżące jednostek oświatowych 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 65.984 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

-dz.855 – Rodzina o 23.740 zł – wydatki bieżące Pogotowia Opiekuńczego 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 808.847 zł, w tym: 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 358.130 zł – wydatki 

KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

* bieżące 309.000 zł (w tym 302.000 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.383.2020.7) 

* majątkowe 49.130 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.383.2020.7) na 

zadania: 

„Zakup namiotu ratowniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej” 

33.130 zł 

„Zakup suszarki do ubrań specjalnych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej” 16.000 zł 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 277.993 zł - wydatki bieżące jednostek oświatowych 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 65.984 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

-dz.855 – Rodzina o 106.740 zł, w tym: 

* wydatki bieżące Pogotowia Opiekuńczego 23.740 zł 



 18 

 

* wydatki bieżące MOPR 83.000 zł na realizację dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego wraz z kosztami obsługi – zadania z zakresu administracji rządowej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.368.2020.7 oraz FB-I.3111.383.2020.7) 

  

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

 

Kazimierz Lebioda 

 


